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LapųLapasFormatas

Projektas:

MastelisPlotas, ha

Atestato Nr. Pareigos V. Pavardė Parašas Data
2023

ŽEMĖS SKLYPŲ (KADASTRINIS NR. 6824/0004:433, NR. 6824/0004:434, NR.
6824/0004:435), ESANČIŲ PLUNGĖS R. SAV., PAKERŲ K., DETALIOJO PLANO
KOREGAVIMAS ŽEMĖS SKLYPE SKALSOS G.5, PAKERŲ K., BABRUNGO SEN.,
PLUNGĖS R. SAV.

0,1730 1 1

Koordinačių sistema - LKS-94

TPV 0021 TPV J. Comienė

Jurgitos Comienės individuali veikla

Tel. 861738752, j.comiene@gmail.com

PAGRINDINIS BĖŽINYS

1:1000

4400-0675-7384

4400-0675-7608

4400-0798-3491

4400-1996-6619

Esama Skalsos gatvė

S1/8

S1.1/119

S4/243

S3/220

S2/250

S8/238

4400-0264-2419

4400-0798-3315

4400-0798-2961

4400-0264-3060

4400-0798-2783

4400-2141-0591

Gretimų sklypų ribos

Planuojamo žemės sklypo riba

Planuojamas įvažiavimas/išvažiavimas

Vienbučių-dvibučių  gyvenamųjų pastatų
teritorijos

SUTARTINIAI  ŽENKLAI

Statybos zona pagal galiojančio detaliojo
plano sprendinius

Esamas servitutas

Esama Skalsos gatvė

 Įvažiavimas/išvažiavimas pagal galiojantį
detalųjį planą

Kertami medžiai

Esamų, suplanuotų inžinerinių tinklų
apsaugos zonos

Projektuojama nauja statybos zona

Projektuojamas privažiavimas

Naikinamas servitutas

Esami vandentiekio tinklai

Esami buitinių nuotekų tinklai

Planuojamo pastato vieta

Planuojamos statybos zonos riba

Planuojamas vandentiekio tinklo
pasijungimas

Planuojamas buitinių nuotekų tinklo
pasijungimas

SITUACIJOS SCHEMA

PLANUOJAMAS ŽEMĖS  SKLYPAS

ŽEMĖS SKLYPŲ (KADASTRINIS NR. 6824/0004:433, NR. 6824/0004:434, NR.
6824/0004:435), ESANČIŲ PLUNGĖS R. SAV., PAKERŲ K., DETALUSIS PLANAS

DUOMENYS APIE ŽEMĖS SKLYP , KURIAME ATLIEKAMAS DETALIOJO PLANO KOREGAVIMAS:
Planuojamas žemės  sklypas (kad. Nr. 6824/0004:435), Skalsos g. 5, Pakerų  k., Plungės  r. sav., Babarungo sen. Žemės  paskirtis - kita,

naudojimo b das- vienbučių  ir dvibučių  gyvenamųjų  pastatų statybos).

Žemės  sklypui  galioja žemės  sklypų  (kadastrinis Nr. 6824/0004:433, Nr. 6824/0004:434, Nr. 6824/0004:435), esančių Plungės  r. sav.,

Pakerų  k., detalusis planas, patvirtintu Plungės  rajono savivaldybės  administracijos direktoriaus 2006 m. lapkričio 30 d., įsakymo Nr. D-835

"Dėl detaliųjų planų patvirtinimo" 7 punktu.

DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO TIKSLAI:

Detaliojo plano koregavimas žemės  sklype Skalsos g. 5, Pakerų  k., Babrungo sen., Plungės  r. sav. (koreguojama statybos zona, riba,

įvažiavimo vieta į žemės  sklypą,  naikinamas servitutas).

Detaliuoju planu numatyti pagrindiniai reglamentai: pastatų aukšts,  žemės  sklypo tankis, intensyvumas  nekeiči ami.


